

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract to Cast				
1	Pro. and fixing of				
	Working bench marks and				
	Reference Piller - do. E/g				
	(I) B.M. Piller-				
2 Nos	vide Page- 14				
	@ Rs.	4351.19	/ Each - R	8702.0	
	(II) Reference Piller-				
5 Nos	V. P-14				
	@	1986.41	/ Each - R	9932.0	
2.	Pro. clearing and				
	Grubbing the road				
	Level - - do - - do - E/g				
0.99 Hect	vide Page- 14				
	@ Rs	51133.76	/ Hect - R	50622.0	
3.	excavation for road				
	Way in soil using manual				
	means - do - do - E/g				
52.0 m ³	V. P-14				
	@ Rs.	74.16	/ m ³ - R	3856.0	
4.	Const. of embankment				
	with road way cutting				
	materials - do. do E/g				
31.20 m ³	V. P- 14				
	@ Rs.	26.11	/ m ³ - R	815.0	

Continuation

C.O.R. 73927.0

Continuation

C.O.Rs. 3818766.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F Ps. 38	18766.0
10/20	pro.	PCC	MIS in	Foundation	
	do	do	do	E19	
5.42 m ³ .	vide	Page - 19			
3.77 m ³	vide	Page - 20			
9.19 m ³					
	@ Rs.	5441.33/m ²		R.	50006.0
11/21	pro.	P.C.C	M20 in		
	Sub	Structure	do		
	do	E19			
20.53 m ³	vide	Page - 19			
28.36 m ³	"	"	20		
5.904 m ³	"	"	20		
70.794 m ³					
Lt. 67.48 m ²					
	@ Rs.	6170.78/m ²		R.	416404.0
12/22	pro. and	Layal	P.C.C		
	NP3	Home Pipe	do		
	do	E19			
13/24	2mx2m Box				
15 m	vide	Page - 20			
	@ Rs.	4178.40/m		R.	62676.0
13/24	2mx2m Box	Culvert			
	E/W	excavation	do		
	Foundation	do	E19		
190.66 m ³	vide	Page - 15			

Continuation

@ 269.32/m² — R. 51349.0

C.O.Fs. 4399201.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14/25	pro	P.C.C	M15 in		
		Foundation	do	E19	
15.84 m ³	vide	page	-15		
	@ Rs.	5441.33/m ³			Rs. 84232.0
15/26	pro.	P.C.C	M20 in		
		Foundation	do	E19	
62.306 m ³					
	@ Rs.	5974.36/m ³			Rs. 372238.0
16/27	pro.	SIFIF	HYSB bar		

	@ Rs.	45590.99/MT			Rs.
17/28	pro.	R.C.C	M20 in		
		Substructure	do	E19	
32.48 m ³					
	@ Rs.	6170.28/m ³			Rs. 200427.0
18/30	pro.	R.C.C	M25 in		
		Substructure	do	E19	
19.86 m ³					
	@ Rs.	6782.90/m ³			Rs. 124778.0
19/31	pro.	SIFIF	HYSB		
		bar at reinforcement			
		do	do	E19	
2.02 MT	vide	page	-16		

Continuation

@ Rs. 45731.98/MT — Rs. 92379.0

C.O Rs.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
20/32	Pro. back filling behind				
	Abt. end R/W - do E/g				
	68.58 m ³ vide page 17				
	@ Rs. 702.46/m ³				Rs. 48175.
21/34	Pro. R.C.C m ₃₀ in				
	Super structure - do E/g				
	8.76 m ³				
	17.52 m³ vide page - 11				
	@ Rs. 7347.30/m ³				Rs. 64362.0
22/35	Pro. SIFIF HYSD bar				
	as reinforcement				
	do - do E/g				
	0.76 mt vide page - 17				
	@ Rs. 4678.78/mt				Rs. 35554.0
	C.O Rs. 5421346.00				
	Add 12% GST and 1% Labour				
	Cess Total 13% —				Rs. 704775.0
	C.O Rs. 6126121.00				
	Less 10% below				(-) Rs. 612612.00
	C.O Rs. 5513509.00				
	Less Previous Payment (-) Rs.				1624852.0
	Net Rs. 3888657.00				
	31.01.2024				
	J.E				
	C & S				

Continuation